DE JONG

Trucks & Trailers

Kogel S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950 / SAF + Disc / Dhollandia
Laadklep

Caractéristiques générales

Marque Kogel
Sous-catégorie Réfrigérée
Plaque d'immatriculation 0S-01-FG
Année de construction 2015

Date de premiéere inscription 26-01-2015

Couleur Esprit

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL info@dejongtrucks.nl
Condition UtlllSé D +31 (0) 183 67 28 00 www.dejongtrucks.nl
Conditions générales Bien
ID 10638

Caractéristiques



Poids a vide
payloadWeight
GWV
Longueur
Largeur

Numéro de série

9.150kg
29.850kg
39.000kg
1.404cm
260cm

WKO0S0002400177565



Kogel S24-4 Frigo / Carrier Vector 1950/ SAF + Disc / Dhollandia
Laadklep

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Suspension pneumatique

e Freins a disque
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